

## ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Bałucki Ośrodek Kultury zaprasza wszystkich zainteresowanych do składania ofert na współorganizację Osiedlowych Pikników, które odbędą się w dniach 16 i 23 września 2017. Imprezy mają charakter lokalny i otwarty. Pikniki odbędą się na pożegnanie lata:

w dniu 16.09 – „Międzypokoleniowy Piknik Artystyczny” organizowany przez BOK „Na Żubardzkiej”;

w dniu 23.09 – „Żegnaj lato na rok” - piknik organizowany przez BOK „Lutnia”.

Przewidujemy szereg atrakcji dla mieszkańców – warsztaty artystyczne, m.in. występy uczestników zajęć w BOK, mammobus, strefę piękna i aktywności, dmuchańce dla dzieci, kiełbaski z grilla i wiele, wiele innych (szczegółowy harmonogram Pikniku będzie dostępny na naszej stronie [www.bok.lodz.pl](http://www.bok.lodz.pl)).

Zapraszamy do współpracy podmioty zainteresowane współorganizacją ww. wydarzeń poprzez zapewnienie uczestnikom dodatkowych atrakcji, w szczególności firmy mogące zaoferować:

- usługi – zabiegi upiększające, wizaż, masaże itp.;
- sprzedaż miodów, ekologicznej żywności, swojskich wędlin własnej produkcji, bio darów lata (dżemy, warzywa, owoce, nabiał, pieczywo, wyroby cukiernicze);
- usługi edukacyjne, opiekuńcze, medyczne itp.

Chętnie nawiążemy współpracę także z osobami fizycznymi uzdolnionymi artystycznie, które zaprezentują na stoiskach wyroby rękodzielnicze.

Oferty mogą składać również fundacje i organizacje, które chciałyby zwiększyć atrakcyjność Pikników i zaprezentować się lokalnej społeczności.

W ramach współorganizacji wydarzenia oczekujemy ufundowanie nagród dla uczestników konkursów (jest to doskonała forma promocji Państwa działalności). Nie gwarantujemy wyłączności z danej branży. Spośród złożonych ofert wybierzemy najatrakcyjniejsze dla naszej lokalnej społeczności.

Termin składania ofert upływa **w dniu 31.08.2017**. Wybranim podmiotom proponujemy zawarcie stosownych porozumień.

Zapraszamy!

Osoba do kontaktu:

Katarzyna Libich-Con, tel. : (42) 652-62-27, 502-623-846, e-mail: [lutnia@bok.lodz.pl](mailto:lutnia@bok.lodz.pl)